

10 KIOSKEN ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2013

Niels Jørgen Dreier

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 10 KIOSKEN ApS
Rundinsvej 5
3200 Helsingør

CVR-nr: 26670918
Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret 2011/2012 i forbindelse med en ændring i selskabets ejerforhold ligeledes ændret selskabets hovedaktivitet til at bestå i at drive forretning indenfor detailhandel med dagligvarer. I forbindelse hermed har selskabet afhændet samtlige aktiver relateret til tidligere aktiviteter til tredjepart.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 44.941. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 896.961 og en egenkapital på kr. -31.886. Selskabets ledelse vurderer årets resultat som værende utilfredsstillende. Ledelsen er dog af den opfattelse, at resultatet er påvirket af, at selskabets nye hovedaktivitet ikke har omfattet et fuldt regnskabsår, ligesom der har været tale om en vis tilpasning. For det kommende regnskabsår kan ledelsen konstatere en positiv udvikling i såvel indtjenings- som omkostningsniveau. Således forventes den fremtidige indtjening at generere positive resultater.

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, hvilket forudsætter tilførsel af kapital. Selskabets ledelse forventer på baggrund af selskabets drift i perioden fra regnskabsårets afslutning til tidspunktet for årsrapportens aflæggelse, at selskabets drift vil generere tilstrækkelig indtjening til at selskabets egenkapital vil blive genetableret i løbet af efterfølgende og igangværende regnskabsår.

Ledelsen forventer for de kommende regnskabsår en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil aflæggelse af årsrapporten ikke indtruffet forhold, som forrykker på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		339.456	-6.400
Personaleomkostninger	1	229.247	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		150.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-39.791	-6.400
Nedskrivning af finansielle aktiver		-5.150	-102.757
Ordinært resultat før skat		-44.941	-109.026
Ekstraordinære indtægter		0	31.710
Ekstraordinært resultat før skat		-44.941	-77.316
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-44.941	-77.319
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-44.941	-77.316
I alt		-44.941	-77.316

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Goodwill		400.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	400.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		200.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	200.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	5.151
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	5.151
Anlægsaktiver i alt		600.000	5.151
Fremstillede varer og handelsvarer		127.997	0
Varebeholdninger i alt		127.997	0
Andre tilgodehavender		129.356	0
Tilgodehavender i alt		129.356	0
Likvide beholdninger		39.608	12.462
Omsætningsaktiver i alt		296.961	12.462
AKTIVER I ALT		896.961	17.613

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-156.886	-111.945
Egenkapital i alt	4	-31.886	13.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.421	0
Anden gæld		5.786	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		904.640	808
Del af periodeafgrænsningsposter		0	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		928.847	4.558
Gældsforpligtelser i alt		928.847	4.558
PASSIVER I ALT		896.961	17.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	229.247	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>229.247</u>	<u>0</u>
Heraf udgør vederlag til ledelsen:		
Direktion	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

Direktionen har ikke modtaget vederlag for direktionsarbejde.

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	500.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-100.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	250.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-50.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	200.000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	-111.945	0	13.055
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-44.941	0	-44.941
Egenkapital ultimo	125.000	0	-156.886	0	-31.886

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 16. apr 2013.